Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

L’avvio delle procedure per Viaggio d’Istruzione a Siracusa - Agrigento dal 18 al 20 maggio 2023 con 

affidamento diretto alla ditta Gruppo Pasqua Trasporti di Cetraro (CS) P.IVA 01258720786 per un totale di  

€ 9.377,44 ( novemilatrecentosettantasette/44) IVA compresa per un numero totale di 47 partecipanti. Il prezzo si 

intende stimato sul numero di partecipanti indicati. In caso di abbassamento del numero di partecipanti, il prezzo 

potrebbe variare. 

Art. 3 

Di imputare la spesa complessiva di € 9.377,44 ( novemilatrecentosettantasette/44) IVA compresa all’Attività 

A05 “Visite, Viaggi e programmi di studio all’estero” del Programma Annuale 2023. 

Art. 4 

Le attività istruttorie sono affidate al DSGA dell’Istituto Dott.